MUNICÍP IO DE  NOV A LAR ANJEI RAS

EST ADO DO PAR ANÁ
CNPJ:  95.587.648/0001-12

Rua Rio Grande do Sul ,  nº 2122, Centro – CEP: 85350-000
Fone: (42) 36371148

 Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná  19/05/2021– Edição 3646– Pg 2A

PORTARIA Nº 15, DE 18 DE MAIO DE 2021.

              Designa Gestor de Convênio.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO PARANÁ,

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o servidor público municipal RONEI JOÃO DE ÁVILA, portador

da Cédula de Identidade nº. 7.586.644-5 SSP/MS e inscrito no CPF nº. 046.738.999-38,

ocupante do cargo de Secretário Municipal, lotado na Secretaria de Viação e Transporte,

como Gestor do Convênio para Recuperação da Trafegabilidade de Estradas Rurais, através

da cessão de uso de 01 (um) trator de esteira, marca Komatsu, modelo D51X-22, nº de série

B-14.830, nº chassi KMT0D080AJBB14830, nº patrimônio SEAB 100.001.858.406, firmado

entre o Município de Nova Laranjeiras e a Secretaria de Estado da Agricultura e do

Abastecimento - SEAB.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná.